[bookmark: _GoBack]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов Табатского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от «21» декабря 2021 г                         с. Табат       	   	                                	№ 50

Об утверждении плана работы Совета депутатов
Табатского сельсовета на 2022 год

	В целях организации плановой работы представительного органа муниципального образования Табатский сельсовет,

Совет депутатов Табатского сельсовета

РЕШИЛ:

	1. Утвердить план работы Совета депутатов Табатского  сельсовета на 2022 год согласно приложению.
	2. Разместить данное решение на официальном сайте  Табатского сельсовета в сети интернет tabat.beya19.ru
	3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Табатского сельсовета
Бейского района  Республики Хакасия      			                   В.П. Третьяков

	Приложение                                                                                                                                       к решению Совета депутатов                                                                                                                                       Табатского сельсовета от                                                                                                                                      «21»декабря 2021 года № 50

Примерный план
работы Совета депутатов Табатского сельсовета на 2022 год
	№ п/п
	Наименование рассматриваемого вопроса на сессии
	Ответственный

	Январь

	1
	О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района Республики Хакасия
	Третьяков В.П.

	2
	Отчет главы Табатского сельсовета о проделанной работе за 2021 г.
	Третьяков В.П.

	3
	Об исполнении бюджета МО Табатский сельсовет за 2021 год
	Зуева Е.Н.

	4
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022год и плановый период 2023-2024 гг
	Зуева Е.Н.

	Март

	1
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
	Зуева Е.Н.

	             Апрель

	1
	Отчет об исполнении бюджета за 1 квартал 2022 года
	Зуева Е.Н.

	2
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
	Зуева Е.Н.

	Июнь

	1
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
	Третьяков В.П.

	             Июль

	1
	Отчет об исполнении бюджета за 1 полугодие 2022 года
	Третьяков В.П.

	Октябрь

	1
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
	Зуева Е.Н.

	2
	Отчет об исполнении бюджета за 9 месяцев 2022 года
	Зуева Е.Н.

	          Ноябрь

	1
	О внесение изменений в Решение о земельном налоге
	Третьяков В.П.

	2
	О внесение изменений в Решение о налоге на имущество
	Третьяков В.П.

	3
	О местном бюджете на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг (проект)
	Зуева Е.Н.

	Декабрь

	1
	О внесении  изменений в бюджет МО Табатский сельсовет на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг
	Зуева Е.Н.

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав Муниципального образования Табатский сельсовет Бейского района Республики Хакасия
	Третьяков В.П.

	3
	Об утверждении плана работы Совета депутатов Табатского сельсовета на 2023 год
	Третьяков В.П.